
1 

Únor 2014       Vydává obecní úřad v Bítově        www.obecbitov.cz 

      Bítovjak 

 

 

 

 

                                           

Zajíček ve své jamce sedí sám. 



2 

Bruslení ve Studénce 
12. ledna se uskutečnila další bítovská sportovní akce. Bítovjaci měli 

možnost si zabruslit na zimním stadionu ve Studénce. Hojná účast 

bruslařů byla zastoupena ve všech věkových kategoriích. Rádi bychom 

tímto poděkovali představitelům obce za dobrou organizaci této akce.                

Rodina Bobkova 

Hasičský ples 
Bítovští hasiči připravili pro přátele 

SDH na sobotní večer dne 18. ledna 

2014 tradiční hasičský ples. K tanci 

hrála jako obvykle kapela DrJiM. 

Hasiči připravené bohaté občerstvení 

dopomohlo ke skvělé zábavě, která 

se protáhla až do nedělních ranních 

hodin. 

Turnaj v mariáši 
23 příznivců karetních her z Bítova i 

okolí se sešlo v sobotu 25. ledna 2014 

dopoledne v bítovském Obecním 

domě na tradičním turnaji v mariáši. 

Turnaj trval až do pozdního 

odpoledne. Nejlepším hráčem se stal     

pan Závora Jiří, na druhém místě se 

umístil pan Lyko Petr a třetí byl   pan 

Vasilik Jan. Organizátorům tímto 

děkujeme za dobře připravenou akci. 



3 

Rybářský ples 
Již XVII. RYBÁŘSKÝ PLES se konal 1. února 2014 v bítovském 

Obecním domě. Rybáři vyměnili kapelu, nově hrála skupina KIWI 

z Kopřivnice, což bylo jistě přínosem.  

 

Vývoj populace v naší obci k 31.12.2013 

ROK 

n
a

ro
z
e
n

i 

z
e
m
ře
lí
 

p
ři
s
tě
h
o
v
á
n
i 

o
d
s
tě
h
o
v
á
n
i 

počet 
občanů k 

31.12. 

z toho 

ženy muži 

1996 1 1 0 0 370 190 180 

1997 2 5 6 0 373 180 193 

1998 0 3 8 4 374 180 194 

1999 2 5 11 1 381 184 197 

2000 3 0 8 1 391 190 201 

2001 4 1 8 4 398 192 206 

2002 1 3 7 11 392 190 202 

2003 2 4 8 5 393 192 201 

2004 3 2 16 3 407 198 209 

2005 3 10 10 8 402 193 209 

2006 5 8 4 3 400 193 207 

2007 3 5 11 5 404 195 209 

2008 3 2 5 4 406 197 209 

2009 4 5 5 3 407 196 211 

2010 10 8 11 6 414 202 212 

2011 6 2 16 4 430 211 219 

2012 4 11 3 2 424 206 218 

2013 6 8 20 9 433 214 219 



4 

XXII. zasedání Zastupitelstva obce Bítov 
V pondělí 10. února 2014 od 18 hod. se koná v zasedací místnosti 

obecního úřadu XXII. zasedání Zastupitelstva obce Bítov.                     
 

Veřejná schůze 
V pátek 21. února 2014 od 18 hodin se koná v bítovském Obecním 

domě veřejná schůze zastupitelstva obce s občany Bítova. Přijďte si 

poslechnout zhodnocení minulého roku očima zastupitelů obce a také 

to, co zastupitelstvo obce připravuje do dalšího období.  

 

Děti kreslí pohádku 
Další pohádku si děti nakreslí v pátek 28. února 2014 od 16:30 hod. 

v obecním domě. Vezměte si s sebou pomůcky na kreslení.                 

 

Dětský maškarní ples 
ZŠ Lubojaty pořádá v sále Obecního domu v Bítově 

2.března 2014 od 14:00 hod. Dětský maškarní ples. 

Připraven je zábavný program s klauny, bohatá tombola a 

občerstvení. 

Všichni jste srdečně zváni! 

 

Sdělení redakce 
Prosíme všechny jubilanty, kteří si nepřejí být zveřejněni v Bítovjaku, 

aby to předem sdělili.  

Jakékoli příspěvky, dotazy, nebo připomínky můžete posílat na email: 

bitovaci@centrum.cz. Předem děkujeme všem, kteří zašlou příspěvky 

ke zveřejnění. Uzávěrka příštího čísla je 28.2.2014.    
                                                                                         Petr Murárik 

 

Blahopřání k životnímu jubileu 
Richter Stanislav   50 let 

Chrapek Jaroslav   70 let 

mailto:bitovaci@centrum.cz

